



Prezydent Miasta Zabrze

BZP.271.17.2017.AZ

B. 266

Zabrze, dnia 05.04.2017 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Sprawę prowadzi:

Biurowo Zamówień  
Publicznych  
ul. Powstańców  
Śląskich 5-7,  
41-800 Zabrze  
tel.: 32/37 33 427  
fax : 32/37 33 516

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) dokonuje wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

**Dostawa wyposażenia pracowni zawodowych do szkół prowadzonych przez Miasto Zabrze w ramach projektu „Nasza jakość- Twoja szansa- kompleksowy program rozwoju szkolnictwa zawodowego”**

### Część VI

#### Pytanie 1

Pozycja 6 - pytanie: Jakiej gabloty oczekuje Zamawiający: gabloty wykonanej z profili anodowanych i szyby bezpiecznej, czy gabloty wykonanej z płyty wiórowej meblowej i pleksy?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje dostawy gabloty z półkami i drzwiami do przechowywania o zbliżonych wymiarach: 180- 190 cm wysokości, 80- 90 cm szerokości i 40- 50 cm głębokości. Gablota powinna składać się z dwóch części: dolnej przeznaczonej do chowania elementów wyposażenia, walizek do przechowywania, pudełek itp. (część dolna nie musi być przeszklona) oraz górnej, która będzie służyła do prezentacji sprzętu zakupionego w ramach projektu gdy nie będzie używany przez uczniów na zajęciach. Część górna powinna być przeszklona, tak aby elementy w niej wystawione były widoczne z zewnątrz bez konieczności otwierania drzwi gabloty. Wskazane jest aby gablota była wykonana w części przeszklonej ze szkła bezpiecznego. Gablota powinna posiadać półki, możliwość zmiany położenia wysokości półek oraz możliwość zamykania na klucz (dotyczy zarówno części dolnej jak i górnej).

#### Pytanie 2

Pozycja 7- pytanie: Proszę o dokładne wyjaśnienie ile stanowiskowa ma być zabudowa pod komputery? Czy zabudowa będzie ustawiona wzdłuż ściany? Czy blat ma być posadowiony na konstrukcji metalowej czy mają to być konstrukcje wykonane w płycie meblowej? Czy Zamawiający oczekuje zabudowy z konglomeratu kwarcowo- granitowego? Według naszej wiedzy zupełnie wystarczy zabudowa- blat wykonany z płyty tpu post forming o gr. 36 mm pokrytej laminatem HPL.

**Odpowiedź:** Zabudowa na 13 stanowisk uczniowskich wzdłuż ścian. Długość blatu 16,5 m: strona dłuższa- 12,5 m, strona krótsza- 4 m. Blat posadowiony na konstrukcji metalowej (chodzi o metalowe nogi) na wysokości maksymalnie 80 cm od podłogi. Szerokość blatu

ZASTĘPCA  
PREZIDENTA MIAST  
mgr Katarzyna Dzióbka  
Metropolia  
Silesia



nasza  
jakość  
twoja  
szansa  
Zastępca Naczelnika Wydziału  
Biurowo Zamówień Publicznych  
mgr Izabela Liber

Główny Specjalista  
ds. Zamówień Publicznych  
Aneta Zielska



Fundusze  
Europejskie  
Program Regionalny

Śląskie. Pozytywna energia

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



Prezydent Miasta Zabrze

**maksymalnie 80 cm. Nie potrzebujemy konglomeratu kwarcowo- granitowego. Błat z płyty laminowanej, okleinowej z możliwością regeneracji (wymiany okleiny) wystarczy.**

### Pytanie 3

Pozycja 9 pytanie: proszę o podanie długości oczekiwanych lad do obsługi klienta i punktu informacji turystycznej oraz zamieszczenie szkiców oczekiwanych lad. Do jakiej wysokości ma być obniżona część dla osób niepełnosprawnych? Wprowadzone zapisy uniemożliwiają jakąkolwiek wycenę.

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy lady do obsługi klienta o wymiarach 120 (dł.) x 100 (wys.) x 40 (gł.).**

### Pytanie 4

Pozycja 10- pytanie: proszę o podanie długości oczekiwanych lad do obsługi klienta i punktu informacji turystycznej oraz zamieszczenie szkiców oczekiwanych lad. Do jakiej wysokości ma być obniżona część dla osób niepełnosprawnych? Wprowadzone zapisy uniemożliwiają jakąkolwiek wycenę.

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy lady do obsługi klienta łączonej pod kątem prostym o wymiarach: 1 odcinek - ścianka o wymiarach 200x110 (wys.) z blatem o szer. 40 cm 2 odcinek- ścianka o wymiarach 200x90 (wys.- obniżona część dla osób niepełnosprawnych, na końcu odcinka drzwiczki o szerokości 80 cm bez blatu).**

### Pytanie 5

Pozycja 11- pytanie: proszę o podanie długości oczekiwanych lad do obsługi klienta i punktu informacji turystycznej oraz zamieszczenie szkiców oczekiwanych lad. Do jakiej wysokości ma być obniżona część dla osób niepełnosprawnych? Wprowadzone zapisy uniemożliwiają jakąkolwiek wycenę.

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy lady do obsługi klienta łączonej pod kątem prostym o wymiarach: 1 odcinek-ścianka o wymiarach 200x110 (wys.) z blatem o szer. 40 cm 2 odcinek- ścianka o wymiarach 250x90 (wys.- obniżona część dla osób niepełnosprawnych, na końcu odcinka drzwiczki o szerokości 80 cm bez blatu).**

### Pytanie 6

Pozycja 12 - pytanie: proszę o podanie długości oczekiwanych lad do obsługi klienta i punktu informacji turystycznej oraz zamieszczenie szkiców oczekiwanych lad. Do jakiej wysokości ma być obniżona część dla osób niepełnosprawnych? Wprowadzone zapisy uniemożliwiają jakąkolwiek wycenę.

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy lady do punktu informacji turystycznej o wymiarach: 2 boczne ścianki 120 x 110 (wys.). Część frontowa 150 x 110 (wys.) z blatem o gł. 40 cm 1 ściankę boczną stanowią drzwiczki na zawiasach.**

**ZASTĘPCA  
PREZYDENTA MIASTA**  
mgr Katarzyna Dzioba

**Zastępca Naczelnika Wydziału  
Biuro Zmówień Publicznych**  
mgr Izabela Liber  
**Główny Specjalista  
ds. Zamówień Publicznych**  
**Aneta Zielska**





Prezydent Miasta Zabrze

**Pytanie 7**

Pozycja 13 - pytanie: proszę o podanie długości oczekiwanych lad do obsługi klienta i punktu informacji turystycznej oraz zamieszczenie szkiców oczekiwanych lad. Do jakiej wysokości ma być obniżona część dla osób niepełnosprawnych? Wprowadzone zapisy uniemożliwiają jakąkolwiek wycenę.

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy lada do punktu informacji turystycznej o wymiarach: 2 boczne ścianki 120 x 110 (wys.) Część frontowa 150 x 110 (wys.) z blatem o gł. 40 cm 1 ściankę boczną stanowią drzwiczki na zawiasach.**

**Pytanie 8**

Pozycja 18 - pytanie: Jakiego blatu na stole laboratoryjnym oczekuje Zamawiający: blatu wyłożonego płytkami ceramicznymi czy wystarczy blat pokryty laminatem HPL? Czy stół ma być wyposażony w instalację wodną wraz z baterią?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy blatu- płyty roboczej stołu laboratoryjnego wykonanej z blachy, gdyż posiadamy już część sprzętu wykończonego właśnie w blat blaszany, dopuszczalny blat z kafelek ceramicznych.**

**Pytanie 9**

Pozycja 34 - pytanie: Jakiego krzesła oczekuje Zamawiający: krzesła uczniowskiego czy krzesła obrotowego? Czym mają różnić się krzesła z poz. 33 i 34? Czy siedzisko i oparcie mają być ze sklejki o gr. 8 mm. Czy mają być tapicerowane?

**Odpowiedź: W pozycji 33 Zamawiający oczekuje dostawy krzesła obrotowego na kółkach, kolumna siedziska na siłowniku gazowym, siedzisko i oparcie krzesła tapicerowane, podłokietniki; w pozycji 34 Zamawiający oczekuje dostawy krzesła uczniowskiego posiadającego 4 nogi, siedzisko i oparcie krzesła wykonane ze sklejki o grubości min. 8 mm, malowane lakierem akrylowym.**

**Pytanie 10**

Pozycja 37- pytanie: Który wymiar jest szerokością, a który wysokością rolety? Czy roleta ma być montowana na ścianie czy na ramie okiennej? W przypadku montażu na ramie okiennej istotne jest czy okno jest dzielone na kwatery? Jeśli tak to proszę o podanie wymiarów każdej z nich.

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy rolety zaciemniającej 100%, w kasecie osłaniającej. Strona zewnętrzna tkaniny podgumowana. Tkanina antystatyczna nie przyciągająca kurzu. Rozmiar: szerokość 130 cm x wysokość 230 cm, szara, montowana do ściany.**

**Pytanie 11**

Pozycja 44 - pytanie: Proszę o dokładne opisanie „systemu szyn i półek” i dokładnie zwymiarowanie powierzchni ściany, na której ten system ma być montowany. Wprowadzony opis uniemożliwia jakąkolwiek wycenę.

**Odpowiedź: System szyn i półek montowanych na uchwyty, które można zestawiać ze sobą na wiele sposobów, dostosowując je do potrzeb i dostępnej przestrzeni. Budowa-**

ZASTĘPCA  
PREZYDENTA MIASTA  
mgr Katarzyna Dziuba

Zastępca Naczelnika Wydziału  
Biuro Zadań Wzajemnych  
mgr Katarzyna Liber

Główny Specjalista  
ds. Zamówień Publicznych

Aneta Zielska



Fundusze  
Europejskie  
Program Regionalny



Śląskie. Pozytywna energia

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



Urząd Miejski, 41-800 Zabrze, ul. Powstańców Śląskich 5-7, [www.um.zabrze.pl](http://www.um.zabrze.pl), NIP: 648-10-07-779, REGON: 000515951

## Prezydent Miasta Zabrze

szyna ścienna złożona ze stalowej części głównej (stal galwanizowana). Wsporniki ze stali galwanizowanej, półki z płyty wiórowej. Głębokość półek od 30 do 40 cm. Całość malowana. Kolor biały. Powierzchnia ściany na której system ma być zamontowany: szerokość 550 cm x wysokość 320 cm.

### Pytanie 12

Pozycja 53 - pytanie: Jakiej szafy oczekuje Zamawiający: wykonanej w całości z blachy czy z płyty wiórowej meblowej?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy szafy w całości metalowej.**

### Pytanie 13

Pozycja 57- pytanie: Proszę o dokładne sprecyzowanie oczekiwań Zamawiającego. Czy mają to być stoliki komputerowe 1-osobowe tak jak sugeruje „opis parametrów”? Proszę sprecyzować zapis występujący w tabeli „nazwa sprzętu”. Tego typu stoliki uczniowskie komputerowe nie występują na rynku mebli szkolnych.

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy stolików komputerowych jednostanowiskowych mocowanych do podłoża z kanałem do prowadzenia przewodów i gniazd. Stolik powinien posiadać stopki ułatwiające wypoziomowanie stołu. Stolik powinien posiadać blat, półkę pod komputer z możliwością zamontowania z lewej lub z prawej strony stolika oraz półkę pod klawiaturę wysuwaną na prowadnicach rolkowych.**

### Pytanie 14

Pozycja 61- pytanie: Proszę o zamieszczenie dokładnego opisu mebli, regałów, blatów warsztatowych, wchodzących w skład pozycji „meble, regały, blaty warsztatowe” wraz z podaniem dokładnych wymiarów i ilości. Zapis specyfikacji uniemożliwia jakakolwiek wycenę.

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy następujących mebli: Szafka narożna na kształcie „L”. Szafka z drzwiczkami łamanymi wymiary 55x85x90 cm –prawa, uchwyt srebrny, kolor buk, zabudowane stopki; Szafki stojące 55x85cm sztuk 2 kolor buk, uchwyty srebrne, zabudowane stopki; Szafka stojąca (słupek) z półkami 40x185x55gł cm buk, uchwyt srebrny/srebrny, zabudowane stopki; Szafa z półkami czterodrzwiowa 60x185x55gł, uchwyt srebrny, kolor buk, zabudowane stopki; Szafka wisząca 60x57x31(gł) cm, uchwyt srebrny, kolor buk; Szafka z półkami i drzwiami - 1/3 półki, 2/3 drzwiczki 80x180x60 cm; Szafa stojąca ubraniowa z drążkiem i półka górną 80x185x60 gł cm kolor buk, uchwyty srebrne, zabudowane stopki; Blaty 5,1 m długość na 60 cm szer. grubość nie mniej niż 250mm kolor szary, nogi stal nierdzewna 5 sztuk wys. 85 cm. Szafa typu komandor zabudowa stała, drzwi przesuwne 3 sztuki, obramowanie i wykończenia srebrne, wymiar 300x250x60gł cm z maskownicą do sufitu; Słupek szafka 40x185x55 kolor buk, uchwyty srebrne, zabudowane stopki; Szafka niska z 4 szufladami 76x80x40 cm; Szafka stojąca z drzwiczkami i regalem wymiary szer. 80x wys. 111x gł .40 cm kolor buk, uchwyty srebrne, zabudowane stopki.**

### Pytanie 15

Pozycja 63- pytanie: Proszę podać wysokość rolety. Czy roleta ma być montowana na ścianie czy na ramie okiennej? W przypadku montażu na ramie okiennej istotne jest czy okno jest dzielone na kwatery? Jeśli tak to proszę o podanie wymiarów każdej z nich.

ZASTĘPCA  
PREZYDENTA MIASTA  
  
mgr Katarzyna Dzióba

Zastępca Naczelnika Wydziału  
Białe Zabrze  
  
mgr Aneta Zielska



Prezydent Miasta Zabrze

**Odpowiedź:** Roleta montowana na ramie okiennej (okno dzielone na kwatery). Wymiary szyby: szerokość 53 cm, długość 127 cm). Wymiary rolety szerokość 62, wysokość 150 cm. Kolor grafit zaciemniające, sztuk 6.

Część III

**Pytanie 16**

Pozycja 27- pytanie: Zgrzewarka ręczna kleszczowa długość ramion 100-500 mm, rozstaw ramion 90-110 mm, zgrzewanie krzyżowe pręty min o6- Jakiej grubości materiał będzie zgrzewany? Prosimy o bardziej szczegółowy opis.

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje dostawy zgrzewarki przeznaczonej do zgrzewania prętów ø6, ø8, ø10mm.

Niniejsze wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości.

PREZYDENT MIASTA

Małgorzata Manka-Szulik

ZASTĘPCA  
PREZYDENTA MIASTA

mgr Katarzyna Dziób

nasza  
jakość  
twoja  
szansa

Zastępca  
Burmistrza Miasta Zabrze

mgr Izabela Liber

Główny Specjalista  
ds. Zamówień Publicznych

Aneta Zielska



Fundusze  
Europejskie  
Program Regionalny



Śląskie. Pozytywna energia

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



Urząd Miejski, 41-800 Zabrze, ul. Powstańców Śląskich 5-7, [www.um.zabrze.pl](http://www.um.zabrze.pl), NIP: 648-10-07-779, REGON: 000515951